
ZARZĄDZENIE NR 183/2021 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn.zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwały nr XIX/155/2020 Rady Miejskiej w Trzcielu 
z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2021 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2021 rok, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 49.900,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 44.900,00 zł, 

3) wydatki majątkowe zmniejsza się o 50.000,00 zł, w tym na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy w kwocie 50.000,00 zł, 

4) wydatki majątkowe zwiększa się o 55.000,00 zł, 

jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
43.761.681,75 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 32.042.915,68 zł, 

2) wydatki majątkowe - 11.718.766,07 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F6E4E74-1B39-41DA-BEDF-EA35CED209FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 183/2021 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 794 366,00 0,00 2 794 366,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 769 866,00 0,00 2 769 866,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 50 000,00 430 000,00 

   
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Trzciel - Etap II - 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków w Starym 
Dworze oraz sieci wodociągowej w Lutolu Mokrym 

0,00 50 000,00 50 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 184 366,00 -50 000,00 1 134 366,00 

   
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Trzciel - Etap II - 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków w Starym 
Dworze oraz sieci wodociągowej w Lutolu Mokrym 

1 184 366,00 -50 000,00 1 134 366,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 558 200,00 0,00 558 200,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 558 200,00 0,00 558 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 400,00 -2 000,00 44 400,00 
   Pozostałe usługi 40 000,00 -2 000,00 38 000,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 1 000,00 3 500,00 

750   Administracja publiczna 2 837 684,98 0,00 2 837 684,98 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 239 396,98 0,00 2 239 396,98 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 462 724,00 -30 000,00 1 432 724,00 
   wynagrodzenia wynikajace ze stosunku pracy 1 339 040,00 -30 000,00 1 309 040,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 30 000,00 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 255 955,00 0,00 1 255 955,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 444 859,00 0,00 10 444 859,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F6E4E74-1B39-41DA-BEDF-EA35CED209FB. Podpisany Strona 1



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 462 891,00 0,00 462 891,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 311 000,00 0,00 311 000,00 
   PKS Gorzów zak.usł.pozostałych 120 000,00 11 000,00 131 000,00 
   PKS Zielona Góra zak.usł.pozostałych 139 000,00 -11 000,00 128 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 987 113,10 0,00 2 987 113,10 
 90095  Pozostała działalność 301 393,10 0,00 301 393,10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 700,00 1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -700,00 300,00 

926   Kultura fizyczna 200 250,00 0,00 200 250,00 
 92601  Obiekty sportowe 89 250,00 0,00 89 250,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 250,00 1 200,00 24 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 -1 200,00 16 300,00 
   Pozostałe zakupy 3 000,00 -1 200,00 1 800,00 

       
Razem: 43 761 681,75 0,00 43 761 681,75 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F6E4E74-1B39-41DA-BEDF-EA35CED209FB. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Wydatki

1.W rozdziale 01010 zmniejszenie w kwocie 50.000,00 zł wydatków majątkowych, stanowiących wkład
własny - wydatki kwalifikowalne na zadaniu „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy
Trzciel - Etap II - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków w Starym Dworze
oraz sieci wodociągowej w Lutolu Mokrym”, z przeznaczeniem w kwocie 50.000,00 zł na wydatki
niekwalifikowalne w ramach tego zadania – celem wyodrębnienia wydatków niekwalifikowalnych.

2.W rozdziale 70005 zmniejszenie w kwocie 2.000,00 zł wydatków na pozostałe usługi, z przeznaczeniem
w kwocie 1.000,00 zł na pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz
w kwocie 1.000,00 zł na opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego.

3.W rozdziale 75023 zmniejszenie w kwocie 30.000,00 zł wydatków bieżących w Urzędzie Miejskim na
wynagrodzenia osobowe pracowników, z przeznaczeniem w kwocie 30.000,00 zł na wynagrodzenia
bezosobowe.

4.W rozdziale 75404 zmniejszenie w kwocie 5.000,00 zł wydatków bieżących na dofinansowanie służb
ponadnormatywnych, z przeznaczeniem w kwocie 5.000,00 zł na wydatki majątkowe na dofinansowanie
zakupu samochodu policyjnego.

5.W rozdziale 80113 zmniejszenie wydatków w kwocie 11.000,00 zł na zakup usług dowozu uczniów do
szkół od PKS Zielona Góra, z przeznaczeniem w kwocie 11.000,00 zł na zakup usług dowozu uczniów do
szkół od PKS Gorzów Wlkp..

6.W rozdziale 90095 zmniejszenie w kwocie 700,00 zł wydatków na wynagrodzenia bezosobowe,
z przeznaczeniem w kwocie 700,00 zł na składki na Fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy.

7. W rozdziale 92601 zmniejszenie w kwocie 1.200,00 zł wydatków na pozostałe zakupy na boiska
sportowe, z przeznaczeniem w kwocie 1.200,00 zł na wynagrodzenie bezosobowe dotyczące sprzątania obiektu
sportowego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F6E4E74-1B39-41DA-BEDF-EA35CED209FB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

